
 

Siedziba główna Agencji |ul. Trzy Lipy 3 (Budynek C), 80-172 Gdańsk | tel. +48 58 500 87 60 | e-mail: sekretariat@polsa.gov.pl 
Oddział w Warszawie | ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa | tel. +48 22 380 15 50 | e-mail: sekretariat.warszawa@polsa.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie | ul. Warszawska 18, 35-205 Rzeszów | tel. +48 516 222 695 | e-mail: michal.pilecki@polsa.gov.pl 
 

 
PAK/1036/2021/WAW      Warszawa, dnia 26.10.2021 r.  
 

Uczestnicy postępowania 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: Dostawę sprzętu serwerowego oraz oprogramowania dla Polskiej 
Agencji Kosmicznej  (znak sprawy BO/12/2021)”. 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Zamawiający: Polska Agencja Kosmiczna, ul Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk, działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129 ze zm.) oraz w związku z otwarciem ofert w dniu 26.10.2021 r. informuje - odpowiednio w Części I,  
oraz Części II - o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz 
cenach zawartych w ofertach złożonych w ww. Częściach, w tym:  
 
w Części I - Serwerownia :  

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto w PLN 

2. 
TRICELL Piotr Kochański 
ul. Pamięci Katynia 12/32 
26-600 Radom 

1 665 543,00 zł  

3. 
MDP Polska Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Migdałowa 4 
02-796 Warszawa 

1.095.387,79  zł 

4. 
Euvic Solutions S.A. 
Al. Jerozolimskie 98 
00-807 Warszawa  

1 439 838,00 zł 

 
 
w Części II – Oprogramowanie: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto w PLN 

       1. 
 KOMA NORD Sp. z o. o. 
 ul. Łużycka 2, 
 81-537 Gdynia 

403 727,82 zł 

4. 
Euvic Solutions S.A. 
Al. Jerozolimskie 98 
00-807 Warszawa 

622 760,07 zł 

5. 
 Compro Jolanta Olszewska 
 Ul. Kotarbińskiego 19 
 41-400 Mysłowice 

515 479,35 zł 



2 z 2 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto w PLN 

6.  
Paweł Owczarzak EUPOL  
ul. Palinkiewicza 3 
63-000 Środa Wielkopolska 

509 169,57 zł 

 
 

  Wiceprezes ds. Nauki 
Polskiej Agencji Kosmicznej 
 
 
 

 
 
 
dr hab. inż. Marek Moszyński 

 


		2021-10-26T14:08:23+0200




